

**K/S BAHNHOFSTRASSE, DISSEN
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2017

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Bahnhofstrasse, Dissen Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 26 15 14 49
	Stiftet: 21. juni 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Carsten Georg Lauth Margit Nielsen
Komplementar	Bahnhofstrasse 78, Dissen ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Bahnhofstrasse 78, Dissen. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 835 tkr. mod 180 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.748.204	1.255.269
Af- og nedskrivninger.....		-531.061	-531.061
DRIFTSRESULTAT		1.217.143	724.208
Andre finansielle indtægter.....		63.967	0
Andre finansielle omkostninger.....		-445.885	-543.908
ÅRETS RESULTAT		835.225	180.300
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning i året.....		250.000	0
Overført resultat.....		585.225	180.300
I ALT		835.225	180.300

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		21.537.477	22.068.538
Materielle anlægsaktiver.....		21.537.477	22.068.538
ANLÆGSAKTIVER.....		21.537.477	22.068.538
Andre tilgodehavender.....		15.524	90.923
Tilgodehavender.....		15.524	90.923
Likvider.....		46.603	43.305
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.127	134.228
AKTIVER.....		21.599.604	22.202.766

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		4.321.100	4.321.100
Overført overskud.....		497.271	-87.954
EGENKAPITAL.....	1	4.818.371	4.233.146
Volksbank, nom. 2.400.000 EUR.....		14.636.316	15.385.258
Ringkjøbing Landbobank, nom. 657.000 EUR.....		254.628	511.181
Volksbank, nom. 95.000 EUR.....		418.879	561.022
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	15.309.823	16.457.461
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	1.085.668	1.069.189
Gæld til pengeinstitutter.....		110.916	187.725
Anden gæld.....		274.826	255.245
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.471.410	1.512.159
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.781.233	17.969.620
PASSIVER.....		21.599.604	22.202.766
 Eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
Egenkapital				1
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	4.321.100	-87.954	4.233.146	
Forslag til årets resultatdisponering.....		585.225	585.225	
Egenkapital 31. december 2016.....	4.321.100	497.271	4.818.371	

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 497.271 kr. og andrager pr. 31. december 2016 6.609.771 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 1.791.400 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	2
Volksbank, nom. 2.400.000 EUR....	16.062.784	15.327.325	691.009	11.704.187	
Ringkjøbing Landbobank, nom. 657.000 EUR.....	766.772	509.256	254.628	0	
Volksbank, nom. 95.000 EUR.....	697.094	558.910	140.031	0	
	17.526.650	16.395.491	1.085.668	11.704.187	

Eventualposter mv. 3

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Til sikkerhed for engagement med Volksbank er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 2.556.500 EUR i Bahnhofstrasse 78, Dissen.

Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 5.254.000 DKK i Bahnhofstrasse 78, Dissen.

Transport i resthæftelse og investorindbetalinger.

Sekundær transport i lejeindtægter.

Sekundær transport i forsikringssummer.

Medarbejderforhold 5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2 (2015: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktorer, der ikke modtager vederlag.
